serviço de locação de 01 (um) veículo automotor tipo SUV, conforme 
especificações contidas no Termo de Referência.
CONTRATANTE: Centrais de Abastecimento de Goiás S/A 
- CEASA/GO
CONTRATADA: Locadora Movida Participações S/A - CNPJ № 
21.314.559/0001-66

VALOR: R$ 12.663,00 (doze mil, seiscentos e sessenta e três reais)
PRAZO: 03 (três) meses
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 13.303/2016 e Artigo 53, Inciso 
II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da Centrais de 
Abastecimento de Goiás S/A - CEASA/GO.
RATIFICADO POR: CARLOS ALBERTO ANDRADE OLIVEIRA -

[...]

decorrente de dano ao erário proveniente de irregularidades 
identificadas na execução do Contrato de Gestão nº 
004/2014/SES, celebrado entre o Estado de Goiás, por 
meio da Secretaria de Estado da Saúde - SES, e o Instituto 
Brasileiro de Gestão Hospitalar - IBGH, totalizando o valor 
de R$ 107.646,23 (cento e sete mil, seiscentos e quarenta 
e seis reais e vinte e três centavos), devidamente atualizado 
monetariamente, acrescido de juros de mora devidos, desde 
22/10/2019, a ser ressarcido à conta do Tesouro Estadual via 
de DARE no endereço eletrônico www.economia.go.gov.br 
em Serviços-Pagamento de Tributos - Outras Receitas e com